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Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i sprzedaż energii elektrycznej wraz z usługą przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej do budynków Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 
w Oddziałach Zamiejscowych w Pile, al. Niepodległości 24, w Kaliszu, ul. Serbinowska 5 i w Koninie, ul. Zakładowa 4.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1: 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do podpisania umowy kompleksowej i przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Po wyborze oferty, Wykonawca będzie potrzebował m.in. takie informacje jak:
· adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
· opis punktu poboru;
· numer licznika;
· numer PPE;
· miejsce dostarczania będące jednocześnie miejscem rozgraniczenia własności instalacji i sieci OSD;
· miejsce zainstalowania układu pomiarowo-rozliczeniowego.

Odpowiedź 1:
Wszelkie informacje: adres punktu poboru, opis punktu poboru, numer licznika, numer PPE, miejsce dostarczania energii oraz miejsce zainstalowania układu pomiarowo- rozliczeniowego zawarte są w Opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający do obecnie obowiązującej umowy przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakt z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takiej umowy może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie przyjął ofert promocyjnych i lojalnościowych i w związku z tym rozwiązanie Umów nie będzie się wiązało z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.


Pytanie 3: 
Informujemy, iż ceny jednostkowe oraz stawki opłat oferowane w ramach przedmiotowego postępowania w zakresie świadczenia usług dystrybucji wynikają z zatwierdzanej decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki „Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej" Operatora Systemu Dystrybucyjnego i w ramach przedmiotowego postępowanie nie jest możliwe zagwarantowanie ich niezmienności. Prosimy zatem o wprowadzenie w treści SIWZ zapisów dotyczących prawa do zmiany cen jednostkowych za usługę dystrybucji energii elektrycznej w przypadku zmiany Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonej decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Odpowiedź 3:
Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, ze dokonuje modyfikacji SIWZ w Rozdziale 
XVII – Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, poprzez zmianę treści § 5 ust 2 dla części 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia: „Ceny jednostkowe netto określone w Formularzu oferty nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy, za wyjątkiem zmiany cen jednostkowych za usługę dystrybucji energii elektrycznej, w przypadku zmiany taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzonej decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.

Pytanie 4: 
Wnioskujemy o wykreślenie zdania w XVII część 1 §8 ust. 1 - informujemy, iż długość przerw została określona w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA GOSPODARKI z dnia 4 maja 2007 r. 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego 
(Dz. U. z dnia 29 maja 2007 r.)

Odpowiedź 4:
Długość przerw w dostarczaniu energii elektrycznej została rzeczywiście określona w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 04.05.2007r., natomiast zapisy w części 1 par 8 ust. 1 mówią o naliczeniu kary z tytułu przerw w dostarczaniu energii o długości ponad ten określony w Rozporządzeniu. 
Zamawiający nie dokonuje w związku z powyższym modyfikacji zapisu SIWZ.

Pytanie 5: 
Informujemy, że część obowiązków nałożonych na wykonawcę we wzorze umowy należy do OSD, w związku z tym proponujemy przyjęcie wzoru umowy kompleksowej powszechnie stosowanego przez wykonawcę zgodnego z obowiązującymi przepisami Ustawy Prawo Energetyczne.

Odpowiedź 5:
Przetarg dotyczy usługi kompleksowej polegającej na dostawie i sprzedaży energii elektrycznej wraz z usługą przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej, dlatego określa obowiązki zawierające także te które należą do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie wzoru umowy kompleksowej stosowanego przez Wykonawcę.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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